[image: image1.jpg]

Проект
	Муниципальное образование Октябрьский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«

	»

	20
	18
	г.

	№

	пгт. Октябрьское

О внесении изменений в постановление

администрации Октябрьского района

от 10.05.2017 № 1071

1. Внести в постановление администрации Октябрьского района от 10.05.2017                № 1017 «О смотре-конкурсе на лучшую организацию воинского учета на территории Октябрьского района» следующие изменения:
1.1. Пункт 5 постановления изложить в следующей редакции:

«5. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы Октябрьского района по вопросам строительства, жилищно-коммунального хозяйства, транспорта, связи Черепкову Л.С.».
1.2. В приложении № 1:
1.2.1. пункт 12 изложить в следующей редакции:

«12. Конкурсная комиссия Октябрьского района оценивает состояние работы                    по осуществлению воинского учета и подводит итоги смотра-конкурса на основании сведений, представленных военным комиссариатом по номинациям:
- на лучшую организацию воинского учета и бронирования граждан, пребывающих                   в запасе, на территории Октябрьского района;

- на лучшую организацию воинского учета граждан, пребывающих в запасе,                               на территории Октябрьского района;

- на лучшую организацию первичного воинского учета в органах местного самоуправления на территории Октябрьского района.».
1.2.2. Пункт 15 изложить в следующей редакции:
«15. На основании протокола конкурсной комиссии Октябрьского района                            о победителях смотра-конкурса подготавливается проект постановления администрации Октябрьского района о подведении итогов смотра-конкурса на лучшую организацию воинского учета на территории Октябрьского района, о должностных лицах, добившихся высоких показателей в организации осуществления воинского учета в органах местного самоуправления городских и сельских поселений Октябрьского района и организациях.».
1.2.3. В пункте 16 после слов «главой Октябрьского района» добавить слова «постановления администрации Октябрьского района».
1.3. В приложении № 2 слова «первый заместитель главы администрации» заменить словами «первый заместитель главы».
2. Опубликовать  постановление в официальном сетевом издании «октвести.ру».

3. Постановление вступает в силу после опубликования и распространяется                          на правоотношения, возникшие с 01.10.2018.
4. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы Октябрьского района по вопросам строительства, жилищно-коммунального хозяйства, транспорта, связи Черепкову Л.С.
Глава Октябрьского района                                                                                   А.П. Куташова
Исполнитель:

Заведующий специальным отделом
администрации Октябрьского района

Романовская Т.В.   тел. 2-80-55
22.10.2018
PAGE